



OP#1902-1903
 11/10/24

PURCHASE REQUEST

Dept./Office: **ODPP**PR #: **STF-2021-11-01499**Date: **11-09-2021**Section/End-User: **Mario C. Bantugan**Category: **Construction and Electrical Supplies**Funding Source: **Special Trust Fund**Project Title/Code: **VSU Christmas Lightings 2021**

Item #	Item Description	Unit	Qty	Unit Cost	PAR/ICS	Total Cost
1	Electrical (PVC) Long Sweep Elbow, 3/4" x 90deg	pcs	50	75.00		3,750.00
2	Electrical (PVC), Long Sweep Elbow, 1/2" x 90deg	pcs	50	50.00		2,500.00
3	Electrical Circuit Breaker, 30A, (Box type)	pc	2	425.00		850.00
Specification: • Heavy Duty and Good quality • Durable • 220-240V						
4	Electrical Circuit Breaker, 60A, 2-Pole(Box Type)	set	2	500.00		1,000.00
5	Electrical Circuit Breaker, 60A, 3-Pole(Box Type)	set	1	1,500.00		1,500.00
6	Electrical Wire, AWG 12 (2wire/core) Royal Cord	meter	75	40.00		3,000.00
7	Electrical Wire, AWG 14, Flat cord, (Stranded)	roll	1	4,000.00		4,000.00
Specification: • Good quality • Heavy duty						
8	Electrical Wire, THHN / THWN, AWG 10 (5.5mm2), Stranded, 150 meters/box	box	2	6,200.00		12,400.00
Specification: ?Building Wire ?Stranded with Nylon Insulation ?Gauge 10 ?UL listed						
9	Electrical Wire, THHN / THWN, AWG 12 (3.5mm2), Stranded, 150 meters/box	box	2	6,000.00		12,000.00
Specification: ?Building Wire						

?Stranded with Nylon Insulation

?Gauge 12

?UL listed

10	Electrical Wire, THHN/THWN, AWG 6(14 mm2), Stranded Wire 600 volts	rolls	2	11,000.00		22,000.00
11	Electrical Wire, THHN/THWN, AWG 8 (8mm2), Stranded, 150 meters/box	box	2	9,750.00		19,500.00

Specification:

?Building Wire

?Stranded with Nylon Insulation

?Gauge 8

?UL listed

12	Electrical, 3 gang convenience outlet, (surface type) universal	pcs	30	80.00		2,400.00
13	Electrical, PVC Pipe (Orange), 1/2"	length	50	60.00		3,000.00
14	Electrical, PVC Pipe (Orange), 3/4"	length	50	110.00		5,500.00
15	MCB Miniature Circuit Breaker, 40A	piece	2	324.00		648.00

Specification:

2 Pole, 50-60Hz 230/415 VAC

DIN RAIL Mounted Type

16	Power supply adapter for LED strip lights	piece	15	250.00		3,750.00
----	---	-------	----	--------	--	----------

Specification:

Specification:

- Two-pin connector
- at least 40cm cable wire
- LED 5050 compatible
- US plug

TOTAL

97,798.00

Purpose: Installation of electrical utilities and power supply for Christmas tree and characters

Checked by:

MARLON G. BURLAS

Funds Available:

ALICIA M. FLORES

TWG - Construction and Electrical Supplies

HEAD, BUDGET OFFICE

Signature:

Requested by:

Noted by:

Approved by:

Printed Name:

MARIO C. BANTUGAN

MARLON G. BURLAS

EDGARDO E. TULIN

Designation:

END USER

UNIT HEAD, PROJECT LEADER

PRESIDENT, VSU